
入札結果一覧（令和５年５月２５日執行）

期間：令和5年5月26日～ 令和5年9月29日

場所：守谷市薬師台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 1,250,000 落札

（有）福田電子 辞退  

（有）協伸機工 辞退  

期間：令和5年5月26日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 10,950,000  

八千代エンジニヤリング（株） 7,820,000  

セントラルコンサルタント（株） 9,000,000  

（株）トーニチコンサルタント 辞退  

日本工営都市空間（株） 6,150,000 落札

期間：令和5年5月26日～ 令和5年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アーバンシステムコンサルタント 1,860,000  

（株）光和コンサルタンツ 1,750,000 落札

トレンドデザイン（株） 1,800,000  

（株）間瀬コンサルタント 1,850,000  

期間：令和5年5月26日～ 令和6年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）明和技術コンサルタンツ 7,140,000  

常陸測工（株） 7,100,000  

国土建設コンサルタント（株） 7,450,000  

（株）ジステック 7,240,000  

（株）新星コンサルタント 6,910,000 落札

令和５年度　守谷沼浚渫工事に係る調査設計業務 場所：守谷市本町地内

令和５年度　大井沢小学校給水ポンプユニット修繕工事

令和５年度新守谷駅周辺地区バリアフリー基本構想策定支援業務 場所：新守谷駅周辺

令和４年度　市道２５９４号線測量業務 場所：守谷市野木崎地内

1



入札結果一覧（令和５年５月２５日執行）

期間：令和5年5月26日～ 令和6年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 15,200,000  

（株）日水コン 10,200,000  

（株）オオバ 辞退  

日本工営（株） 8,300,000 落札

（株）ＮＪＳ 23,200,000  

期間：令和5年5月26日～ 令和6年2月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸測工（株） 6,200,000  

（株）東洋コンサルタント 6,500,000  

（株）日本水道設計社 6,500,000  

日本工営（株） 辞退

（株）ＮＪＳ 6,500,000  

（株）中央設計技術研究所 5,150,000 落札

期間：令和5年5月26日～ 令和6年2月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 490,000 落札

総合企業組合　水平 522,000

（有）ビルテック 514,000  

（株）光商社 496,000  

期間：令和5年5月26日～ 令和5年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 849,150 落札

（株）コトブキ 851,110

（有）永井商会 855,780  

（株）フジノヤ 859,140  

（株）下村交商 859,060  

令和５年度　守谷市文化会館備品購入（椅子・椅子用台車） 場所：守谷市文化会館

Ｒ５守谷市下水道事業計画等変更業務 場所：守谷市

Ｒ５上水設計第２号業務 場所：守谷市御所ケ丘地内外

令和５年度守谷市民交流館建物清掃業務 場所：守谷市大木地内

2



入札結果一覧（令和５年５月２５日執行）

期間：令和5年5月26日～ 令和6年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日の丸商事 1,170,000  

勝田環境（株） 辞退  

（株）日昇つくば 1,125,000 落札

東武商事（株） 1,350,000  

期間：令和5年5月26日～ 令和6年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日の丸商事 2,100,000  

勝田環境（株） 2,310,000

（株）日昇つくば 1,750,000 落札

東武商事（株） 2,100,000  

期間：令和5年5月26日～ 令和6年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ビー・エイチ・シー 3,890,000

エスティコンサルティング（株） 4,370,000  

有限責任監査法人トーマツ 辞退  

日本会計コンサルティング（株） 1,540,000 落札

令和５年度道路施設等清掃汚泥中間処分業務（単価契約） 場所：守谷市内

令和５年度混合土砂積込運搬処分業務（単価契約） 場所：守谷市野木崎地内

令和５年度守谷市公共施設等総合管理計画改訂業務 場所：守谷市内

3


